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Írásbeli kérdés

Lezsák Sándor úrnak,
az Országgyűlés elnökének feladatait ellátó alelnöknek

Helyben

Tisztelt Alelnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbel i
választ igénylő kérdést kívánok benyújtani a Legfőbb Ügyész Úrnak

„Tőzsdézhetnek-e az önkormányzatok?”

címmel .

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Az elmúlt években számtalan magyar önkormányzat képviselő-testülete döntött –

településük anyagi helyzetének javítása érdekében – kötvénykibocsátása mellett . Az ebbő l
befolyt pénzeszközt pedig több esetben részvénypiacon fektették be, azért, hogy az ilyen
formán elérhet ő nyereségből teremtsenek elő többletforrásokat .

Ezen önkormányzatok jellemzően három pénzügyi befektet őcsoport közreműködését

vették igénybe, amelyek közül – sajtóértesülések szerint - az egyiknek a vezet ője az Állami

Számvevőszéknek az osztályvezetőjeként tevékenykedik .

Ugyanakkor egy, a fenti gyakorlatot folytató önkormányzat vezet ő i - a polgármester, a

jegyző és az egykori pénzügyi osztályvezető - ellen ügyészségi eljárás indult, éppen eg y
átfogó ÁSZ- vizsgálat alapján, különösen nagy értékre elkövetett h űtlen kezelés
bűncselekménye tárgyában. A vád szerint az érintettek a kötvénykibocsátásból származ ó
bevétel egy részéb ő l értékpapírt vásároltattak. Noha „a vonatkozó törvény szerint ezt a pénz t
csak bankbetétben tarthatta volna” az önkormányzat - áll az ügyészségi vádiratban .



Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Kérdezem, tervez-e az Ügyészség minden, hasonló gyakorlatot folytató önkormányzat

ellen eljárást indítani, lefolytatni .

Kérem továbbá általános érvényű állásfoglalását a tekintetben, jogszerű-e különböző
pénzügyi műveleteket végezni kötvénykibocsátásból származó bevételekkel, különösen akkor ,

ha az önkormányzat kötvénykibocsátásról szóló döntése értelmében ezen pénzeszközöknek

fejlesztési célokat kell szolgálnia.

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . május 8 .

Tisztelettel :

Hegédűs Lorántné
Jobbik
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